

Dokumentace pro výběr zhotovitele – MKDS Králův Dvůr

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Dokument: PROJEKČNÍ ROZPOČET - REKAPITULACE

P.č.	Část	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
1	Kamerový bod C01 - Plzeňská – Spojovací	198 760,00 Kč	240 500,00 Kč
2	Kamerový bod C02 - Plzeňská – Jungmannova	262 830,00 Kč	318 024,00 Kč
3	Kamerový bod C03 - Plzeňská – Tyršova	193 370,00 Kč	233 978,00 Kč
4	Kamerový bod C04 - Plzeňská – nájezd D5	211 560,00 Kč	255 988,00 Kč
5	Kamerový bod C05 - Alexandra Hesse – Fučíkova	198 760,00 Kč	240 500,00 Kč
6	Kamerový bod C06 - Záhořany	186 280,00 Kč	225 399,00 Kč
7	Kamerový bod C07 - Popovice	186 280,00 Kč	225 399,00 Kč
8	Kamerový bod C08 - Tovární – Bezručova	186 280,00 Kč	225 399,00 Kč
9	Retranslační bod komín	316 010,00 Kč	382 372,00 Kč
10	Dispečink MKDS	847 870,00 Kč	1 025 923,00 Kč
CENA CELKEM		2 788 000,00 Kč	3 373 482,00 Kč


SUPTel[®]
Propojeno.
SUPTel a.s.
Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň
DIČ: CZ25229397

Dílčí soubor: Plzeňská – Spojovací**Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb****Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře**

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Čitlivost osl: 0.0005 Lux/F1.2; B/W: 0.0003 Lux /F1.2, WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přísvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥98%, konzole na sloup	ks	2	28 520,00 Kč	1 840,00 Kč	60 720,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Licence pro IP kamery	ks	2	1 230,00 Kč	390,00 Kč	3 240,00 Kč
	Ostatní položky kamerového bodu					
1	Instalační materiál: datová a silová kabeláž, chráničky	kpl	1	3 100,00 Kč	1 400,00 Kč	4 500,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	4		600,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						198 760,00 Kč

CELKEM V KČ BEZ DPH	198 760,00 Kč
DPH (21 %)	41 740 Kč
CELKEM včetně DPH	240 500 Kč

Dílčí soubor: Plzeňská – Jungmannova

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Citlivost 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON), WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přísvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥ 98%, konzole na sloup	ks	2	28 760,00 Kč	1 600,00 Kč	60 720,00 Kč
2	Venkovní pevná panoramatická IP kamera, 20 Mpx (4x5 MP)s IR přísvit, modul: 4 x 1/2.4" Progressive Scan CMOS, citlivost: 0.005 Lux @ (F1.2, AGC ON), B/W: 0.002 Lux @ (F1.2, AGC ON), rozlišení: 25fps (2560 x 1920, 1920 x 1080), objektiv: 4x 2.8-8mm, úhel záběru: 48.9°-96.5°, D-WDR, 3D-DNR, H.265/H.264, inteligentní funkce: 7 typů, podpora Micro SD/SDHC/SDXC karty až 128GB, audio 1/1, poplachové I/O 2/2, napájení: 12VDC/24VAC/22W, PoE+, dosah IR 30m, provozní teplota: -40 °C – 60 °C, IP67, IK10, konzole na sloup	ks	1	54 050,00 Kč	2 800,00 Kč	56 850,00 Kč
3	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
4	Venkovní MW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 3	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
5	Licence pro IP kamery	ks	3	1 230,00 Kč	390,00 Kč	4 860,00 Kč
Ostatní položky kamerového bodu						
1	Instalační materiál: datová a silová kabeláž, chráničky	kpl	1	4 100,00 Kč	1 400,00 Kč	5 500,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	3		4 000,00 Kč	12 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	5		600,00 Kč	3 000,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1	- Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						262 830,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	262 830,00 Kč
DPH (21 %)	55 194 Kč
CELKEM včetně DPH	318 024 Kč

Díčí soubor: Plzeňská – Tyršova

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná panoramatická IP kamera, 20 Mpx s IR přísvitkem, modul: 4 x 1/2.7" Progressive Scan CMOS, citlivost: barva 0.0125 Lux @ (F2.0, AGC ZAP.), Č/B: 0.0025Lux @ (F2.0, AGC ZAP.), rozlišení: 25fps (2560 x 1920, 1920 x 1080), objektiv: 4x 2.8-12mm, úhel záběru: 30°-110°, D-WDR, 3D-DNR, H.265/H.264, inteligentní funkce: 7 typů, podpora Micro SD/SDHC/SDXC karty až 128GB, audio 1/1, poplachové I/O 2/2, napájení: 12VDC/24VAC/22V, PoE+, dosah IR 30m, provozní teplota: -30 °C – 60 °C, IP66, konzole na sloup	ks	1	54 050,00 Kč	2 800,00 Kč	56 850,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Licence pro IP kamery	ks	1	1 230,00 Kč	390,00 Kč	1 620,00 Kč
Ostatní položky kamerového bodu						
1	Instalační materiál: datová a sílová kabeláž, chráničky	kpl	1	2 600,00 Kč	1 400,00 Kč	4 000,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	5		600,00 Kč	3 000,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						193 370,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	193 370,00 Kč
DPH (21 %)	40 608 Kč
CELKEM včetně DPH	233 978 Kč

Dílní soubor: Plzeňská – nájezd D5**Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb****Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře**

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Citlivost 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON), WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přisvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥98%, konzole na sloup	ks	2	28 760,00 Kč	1 600,00 Kč	60 720,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MWW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Pasivní anténa pro MWW spoj, průměr 35 cm	ks	1	11 100,00 Kč	1 700,00 Kč	12 800,00 Kč
5	Licence pro IP kamery	ks	2	1 230,00 Kč	390,00 Kč	3 240,00 Kč
	Ostatní položky kamerového bodu					
1	Instalační materiál: datová a sílová kabeláž, chráničky	kpl	1	3 100,00 Kč	1 400,00 Kč	4 500,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	4		600,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						211 560,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	211 560,00 Kč
DPH (21 %)	44 428 Kč
CELKEM včetně DPH	255 988 Kč

Dílčí soubor: Alexandra Hesse – Fučíkova

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Citlivost 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON), WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přísvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥ 98%, konzole na sloup	ks	2	28 760,00 Kč	1 600,00 Kč	60 720,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MWV spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Licence pro IP kamery	ks	2	1 230,00 Kč	390,00 Kč	3 240,00 Kč
Ostatní položky kamerového bodu						
1	Instalační materiál: datová a sílová kabeláž, chráničky	kpl	1	3 100,00 Kč	1 400,00 Kč	4 500,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	4		600,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						198 760,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	198 760,00 Kč
DPH (21 %)	41 740 Kč
CELKEM včetně DPH	240 500 Kč

Dílčí soubor: Záhořany**Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb****Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře**

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Citlivost 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON), WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přísvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥ 98%, konzole na sloup	ks	1	28 760,00 Kč	1 600,00 Kč	30 360,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Pasivní anténa pro MW spoj, průměr 65 cm	ks	1	18 300,00 Kč	1 700,00 Kč	20 000,00 Kč
5	Licence pro IP kamery	ks	1	1 230,00 Kč	390,00 Kč	1 620,00 Kč
	Ostatní položky kamerového bodu					
1	Instalační materiál: datová a sílová kabeláž, chráničky	kpl	1	2 600,00 Kč	1 400,00 Kč	4 000,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	4		600,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						186 280,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	186 280,00 Kč
DPH (21 %)	39 119 Kč
CELKEM včetně DPH	225 399 Kč

Dílčí soubor: Popovice

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Čítilivost 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON), WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přísvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥ 98%, konzole na sloup	ks	1	28 760,00 Kč	1 600,00 Kč	30 360,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Pasivní anténa pro MW spoj, průměr 65 cm	ks	1	18 300,00 Kč	1 700,00 Kč	20 000,00 Kč
5	Licence pro IP kamery	ks	1	1 230,00 Kč	390,00 Kč	1 620,00 Kč
	Ostatní položky kamerového bodu					
1	Instalační materiál: datová a silová kabeláž, chráničky	kpl	1	2 600,00 Kč	1 400,00 Kč	4 000,00 Kč
2	Vysokozdvízná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	4		600,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						186 280,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	186 280,00 Kč
DPH (21 %)	39 119 Kč
CELKEM včetně DPH	225 399 Kč

Dílčí soubor: Tovární – Bezručova

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Kamery					
1	Venkovní pevná IP kamera, 1/1.8" CMOS senzorem 1/1.8" CMOS senzorem s progresivním skenováním, snímkovací frekvencí až 30sn/s, s rozlišením 2680 × 1520 (4Mpx). Čítilivost 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON), WDR 140dB, objektiv 2.8 až 12 mm, IR přísvit 50m, 5 video streamů, přesnost rozpoznání RZ ≥ 98%, konzole na sloup	ks	1	28 760,00 Kč	1 600,00 Kč	30 360,00 Kč
2	AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO 2048 Wh/18 h	ks	1	97 150,00 Kč	2 250,00 Kč	99 400,00 Kč
3	Venkovní MW spoj 5 GHz, počet bezdrátových WLAN rozhraní 1, počet LAN rozhraní 2	ks	1	12 500,00 Kč	1 850,00 Kč	14 350,00 Kč
4	Pasivní anténa pro MW spoj, průměr 65 cm	ks	1	18 300,00 Kč	1 700,00 Kč	20 000,00 Kč
5	Licence pro IP kamery	ks	1	1 230,00 Kč	390,00 Kč	1 620,00 Kč
	Ostatní položky kamerového bodu					
1	Instalační materiál: datová a silová kabeláž, chráničky	kpl	1	2 600,00 Kč	1 400,00 Kč	4 000,00 Kč
2	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	kpl	2		4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Konfigurace kamerového bodu, nastavení kamery, přístupových oprávnění	hod	4		600,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Individuální a komplexní kamerové zkoušky	hod	2		700,00 Kč	1 400,00 Kč
5	Výchozí revize kamerového systému	kpl	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
6	Školení obsluhy, údržby	hod	1		630,00 Kč	630,00 Kč
7	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	1	1 570,00 Kč	750,00 Kč	2 320,00 Kč
						186 280,00 Kč

CELKEM V Kč BEZ DPH	186 280,00 Kč
DPH (21 %)	39 119 Kč
CELKEM včetně DPH	225 399 Kč

Dílčí soubor: Retranslace - komín

Obsah: Soupis prací, dodávek a služeb

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

		MJ	Poč.	Cena materiál	Cena montáž	Cena CELKEM
Zařízení						
	Dispečink MKDS					
1	Venkovní ocelový rozváděč , osazení: Zásuvka 230VAC typ E (CZ), zálohovatelný napájecí zdroj 48/24VDC/110W, přepětová ochrana 1. + 2. stupeň, jistič 4A, proudový chránič, tamper kontakt, rozměry: Š400 x V600 x H250 mm	kpl	1	8 200,00 Kč	2 800,00 Kč	11 000,00 Kč
2	Pomocná konstrukce pro MW pojítka vč. příslušenství	kpl	1	12 200,00 Kč	1 400,00 Kč	13 600,00 Kč
3	Průmyslový switch, 2x 1Gbit, 4x 10/100Mbit porty 802.3at PoE typ A 30W na jeden port (celkem 120W), napájení 44- 57 VDC	ks	2	7 400,00 Kč	1 000,00 Kč	16 800,00 Kč
4	Venkovní MW páteřní spoj 5GHz, jednotka S4, počet bezdrátových směrů WLAN 5 (pro příjem 4), počet LAN rozhraní 3	ks	2	15 400,00 Kč	2 000,00 Kč	34 800,00 Kč
5	Pasivní anténa pro MW spoj, průměr 65 cm	ks	6	18 300,00 Kč	1 700,00 Kč	120 000,00 Kč
6	Zřízení neměřeného odběru v místě instalace MW pojítka	kpl	1	18 000,00 Kč	9 500,00 Kč	27 500,00 Kč
7	Instalační materiál: datová a silová kabeláž, lišty	kpl	1	310,00 Kč	1 400,00 Kč	1 710,00 Kč
8	Podružný instalační a montážní materiál (hmoždinky, vruty, šrouby, ...)	sad	1	2 400,00 Kč	1 300,00 Kč	3 700,00 Kč
9	Konfigurace MV spojů	hod	6		740,00 Kč	4 440,00 Kč
10	Měření MW pojítek	hod	8		740,00 Kč	5 920,00 Kč
11	Výškové práce	hod	32		1 500,00 Kč	48 000,00 Kč
12	Stavební přípomoc, lešení a plošiny	hod	6	340,00 Kč	260,00 Kč	3 600,00 Kč
13	Výchozí revize napájecích přívodů NN	kpl	8		880,00 Kč	7 040,00 Kč
14	Školení obsluhy, údržby	hod	10		630,00 Kč	6 300,00 Kč
15	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kpl	5	1 570,00 Kč	750,00 Kč	11 600,00 Kč
						316 010,00 Kč

CELKEM V KČ BEZ DPH	316 010,00 Kč
DPH (21 %)	66 362 Kč
CELKEM včetně DPH	382 372 Kč

Akce: Projektová dokumentace městského kamerového systému v Králově Dvoře

CELKEM V KČ BEZ DPH	847 870,00 Kč
DPH (21 %)	178 053 Kč
CELKEM včetně DPH	1 025 923 Kč